
 

Na osnovu člana 22 stav 1,4,5 i 6 Zakona o putevima (“Sl, list RCG” br. 42/04 i 

“Službeni list Crne Gore” broj 21/09, 54/09, 40/10, 73/10, 36/11 i 40/11), člana 38 stav 

1 tačka 2 i 8 Zakona o lokalnoj samoupravi (sl. list CG” broj 2/18, 34/19 i 38/20) i člana 

44 stav 1 tačka 2 i 8, a  uvezi sa članom 49 stav 1 i 3 Statuta Opštine Budva („Službeni 

list CG – Opštinski propisi“, br. 02/19) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj                 

.                      .2020. godine donijela je 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama za korišćenje opštinskih puteva 

(“Službeni list Crne Gore- opštinski propisi” broj 19/2012 i CG 6/2020- Odluka US 

CG) 

 

 

Član 1 

 

 U Odluci o naknadama za korišćenje opštinskih puteva (“Službeni list Crne Gore- 

opštinski propisi” broj 19/2012 i CG 6/2020- Odluka US CG) mijenja se i glasi: 

- u članu 5, 6, 7, 12 i  13 dodaje se novi stav koji glasi: “za 2020.godinu naknada 

definisan ovim članom neće se obračunavati, te stoga poreski obveznik nema obavezu 

plaćanja”  

- dodaje se član 16a) koji glasi: Poreskim obveznicima kojima je obračunata i naplaćena 

ova naknada za 2020.godinu, uplaćeni iznos će se prizanti kao avans u zaduženju za 

2021. godinu.”  

 

Član 2 

 

Sve ostale odredbe ostaju iste. 

 

Član3 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objaviće se u Službenom listu Crne 

Gore. 

 

 

Broj:  

Budva, ________2020. godine. 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNICA  

Anđela Ivanović 

 




